

زنان می توانند حق طلاق داشته باشند

زنان بهنگام عقد و نکاح، اگر شرط کنند که ویکل باشند، هر موقع دلشان خواست می توانند طلاق بگیرند

برای دفاع ایران از حقوق حق ملت فلسطین یاسر عرفات

تظاهرات و راه پیمائی گروهی از دانش آموزان تهران

از امام تشکر کرد عرفات: ایران به صورت پایگاه آزادی و انقلاب و اراده ملی در آمده است

تهران - خبرگزاری پارس - مسیح دیروز، گروهی از دانش آموزان مسروختن در چند نقطه تهران با در دست گرفتن شطرنجی خود، پیرامون افتادند. نظامی کنگدگان در زمین چمن دانشگاه تهران نیز اجتمائی تشکیل دادند. از جمله خواستههای گروهی از نظامی کنگدگان لو، شهریه و آزادی بحث سیاسی در مدارس بود.

چشمی دیگر از دانش آموزان نیز در خیابانهای دانشگاه شعارهای ملی می بینیم. پشتیبانی از نظام کثوری آموزشی می دادند. در کوربهایی بین گروهی صورت گرفته، اجتماع دانش آموزان تا ساعت ۱۲ ادامه داشت. در ضمن یک گروه از نظامی کنگدگان نیز مسیح دیروز در کوربهایی در خیابان مقدس مقابل جام جم، جمع شدند. بودند که پاسداران آنها را متفرق کردند. بقیه در صفحه ۲



بسمه تعالی
اطلاعیه
از آنجا که نگاه ترجمونشر کتاب باطنش جدید فعالیت خودراگسترش بخشیده است، توزیع و فروش انتشارات مربوطاواسط توسط این نگاه صورت می پذیرد.
ناشران و فروشگاههای مطبوعاتی میتوانند جهت خرید و بخش کتب نگاه فقط به نشانی تهران: خیابان پاسدور شماره ۳۷ مراجعه نمایند. سرپرست نگاه ترجمه و نشر کتابت باسری مالف ۱۴۳۷۷
۳-۱

استفاده از چراغ راهنما هنگام گردش به راست و به چپ جان عزیز شما را از گزند حوادث مصون میاورد.
اداره راهنمایی و رانندگی تهران

دکتر سامی: راه امام و طالقانی را دنبال خواهیم کرد

وقتی امام «علی وار» سکوت می کند، ما «ابوذر وار» بر خروشیم

تغییرات وسیع در شهر بانی کشور

سرنگ سید رضا شهپور، رئیس پلیس تهران، بخت بهاری، از سمت خود استعفا کرد و سرنگ احمد ایزدپناه، به ریاست اداره آگاهی، به سمت رئیس پلیس تهران منصوب شد. سرنگ شهپور سالها ریاست کلانتریهای تهران را بر عهده داشت و قبل از انقلاب برکنار شده بود. اما پس از پیروزی انقلاب ریاست پلیس تهران منصوب شد و اکنون بخت بهاری در این سمت قرار گرفته است. سرنگ شهپور در مدت ۱۰ ساله ریاست کلانتریهای تهران را بر عهده داشت. سرنگ شهپور در مدت ۱۰ ساله ریاست کلانتریهای تهران را بر عهده داشت.

اطلاعات

امام: از دانشگاهیان و محصلان خواهش میکنم آلت دست واقع نشوند

دانشجویان که حمله کنندگان به دانشگاه را دستگیر کرده بودند، دیروز در حالیکه چندین دستگیر شدند، بستانه بودند آنها را به خاک کشیدند. مکن این مسخرانه نشان مریدهد.

خیال نکنید دولت میخواهد کارشکنی و خیانت بکند، البته، کار، کار بزرگی است

ابوالفضل شهبانسی، دادستان تهران در نامه ای خطاب به نخست وزیر ۱۰ روز مهلت داد تا مدارک ساواکیها و وی (دانشگاه تهران) را منتشر کنند. متن نامه به شرح زیر است: جناب آقای مهندس وزیران نخست وزیر

دانشجویان حمله کنندگان به دانشگاه تهران را دستگیر کردند

دوامه دارند روز چهارشنبه در این روز سفارت تظاهراتی برپا کردند، در این تظاهرات که بهبهانه سالگرد های زنده یاد خمینی از زندان خواستار آزادی همین قید و شرایط خود شدند قرار است (مهمیته) دادگاهی برای رسیدگی به جرم این افراد تشکیل شود.

کاردار سفارت ایران در انگلیس چگونه تظاهرات مخالفان در لندن را تشریح کرد

دکتر امروزی، سفارت امور ایران در لندن دیروز در تظاهرات اعلام کرد: امروز دادگاهی برای رسیدگی به جرم این افراد تشکیل شده بود. تظاهرات لندن که در برابر سفارت انجام شده بود تشکیل شده. این دادگاه به پیشنهاد دستگیرشدگان کمپلدفاران جنوری است. ایران در این مورد و باید به اعتراض آنها علیه پلیس لندن و داعی و توهین به پلیس از سوی تظاهر کنندگان رسیدگی کند.

سکه های جمهوری اسلامی به جریان افتاد
سکه های جدید یک، دو، پنج و بیست ریالی از سوی بانک مرکزی ایران ضرب گردید و به جریان گذارده شد.
وزن این سکه ها با سکه های قدیم یکسان است و یک ریالی ۱/۷۵ گرم و دو ریالی ۲/۳۰ گرم و پنج ریالی ۴/۵۰ گرم و بیست ریالی ۱۸/۰۰ گرم وزن دارد.
در دو طرف این سکه ها «جمهوری اسلامی» نوشته شده و روایت ریالی آن به حروف و عدد مشخص و رنگ آن قرمزی است. از آرم فیروز خورشید بر این سکه ها اثری نیست.

بست نشینی دختران کاشانی
امشب - دختران کاشانی دانش نشینی خدمت کاشان که از ۲۲ نفر در تظاهرات دانش آموزان تبریز به خسوفت گزاید
دکتر افروز در باره تظاهرات یکماهه اخیر در برابر محل سفارت در لندن و مسئله اخراج تعدادی از کارکنان سفارت به خبرگزاری پارس گفت:
۲۲ نفر از کارکنان سفارت، دلیل عدم احتیاج با هلال سیاسی و اخلاقی اخراج شده اند. گروهی از این افراد که عقوبت نشینی کاشانی

